DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DADOS DO INEP SOBRE O
ENSINO MÉDIO NO RIO GRANDE DO NORTE COMO FONTE DE PESQUISA NA
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFRN CAMPUS SANTA CRUZ de autoria de
AMANDA RAPHAELA PACHECO DE MELO, ROSÂNGELA ARAÚJO DA SILVA, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6554

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6554